
ZARZĄDZENIE NR 210/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania zastępcy Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., 
poz. 994, z późn.zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z tragiczną śmiercią, odwołuję Roberta Makowskiego, ze stanowiska drugiego Zastępcy 
Burmistrza Wołomina.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 173/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie powołania 
zastępcy Burmistrza Wołomina.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 21 czerwca 2018r.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C1C7212B-85BE-4B4C-A2EF-210BF2CF5776. Podpisany Strona 1




